IVA 16%          173.69 MXN                                                                                                                             Total        1,259.28 MXN
** MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 28/100 M.N. **

Descripción de los Cargos

Regimen Fiscal:   601 General de Ley Personas MoralesVersión:          4.0Tipo Comprobante:   I Uso CFDI:         G03 Gastos en generalF. de Pago:        04 Tarjeta de créditoM. de Pago:       PUE Pago en una sola exhibición